(2)采购人和供应商双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在采购与投

标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

3. 验收方法

由静安区教育局组织验收评审工作，由专家组听取项目组建设情况汇报,查看验收文件,并会商形成验收意见。

验收报告包括以下交付成果材料：

• 服务清单、资料

• 建设内容对比表

• 用户使用手册

• 试运行报告

• 用户反馈意见

• 验收会专家意见

五、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬（人民币大写）：

1.合同价格：2021070 元整（贰佰零贰万壹仟零柒拾元整）。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包

含在合同价中，甲方不再另行支付其他任何费用。

2.交货、服务地点：甲方指定地点。

3.合同有效期：

（二） 支付方式：两期付款

合同签订并生效后，采购人通知乙方开具合法有效发票并交采购人后支付合同款 50%。

项目通过完工验收后，经采购人确认合格后，采购人通知成交供应商开具合法有效发票并交采购人后支付

合同款 50% 。

六、解除条款

乙方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，经甲方催告后，乙方在宽限期内仍不履行或履行仍

不符合合同约定的，甲方有权单方解除本合同，并要求乙方承担违约责任。